SQUARE ENIX®

報道関係者各位

2018年7月12日

株式会社スクウェア・エニックス

スマートフォン向け 「戦国アクションパズル DJノブナガ」 配信開始のお知らせ



株式会社スクウェア・エニックス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:松田 洋祐、以下スクウェア・エニックス)は、本日 2018 年 7 月 12 日 (木)、スマートフォン向け新作ゲーム「戦国アクションパズル DJ ノブナガ」を配信開始いたしました。

<商品概要>

:「戦国アクションパズル DJ ノブナガ」 タ イ -ル 機 対 応 種 : iOS、Android 日:2018年7月12日(木) 配 信 料 金 形 態 : アイテム課金型(基本プレイ無料) 式 サイ ト : http://dj-nobunaga.jp/ 権 利 記 : © 2018 SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

■「戦国アクションパズル DJノブナガ」とは

「戦国アクションパズル DJ / ブナガ」は、指一本で簡単に遊べるノンストップ爽快アクションパズルです。戦国武将が全員 DJ (ディスクジョッキー) ブショーになった DJ 戦国時代を舞台に、仲間のブショーを率いて天下統一のために DJ バトルを繰り広げていきます。DJ バトルでは、クラブの中を飛び回る「☆ (インスピレーション)」をなぞり、パワーを集めて敵のブショーと戦います。

サウンドプロデュースは、音楽プロデューサーとして「Perfume」や「きゃりーぱみゅぱみゅ」など数々のアーティストを世に送り出してきたアーティスト/DJの「中田ヤスタカ」氏が担当いたします。キャラクターはダンスゲーム「バストアムーブ」や TV アニメシリーズ「OH!スーパーミルクチャン」「GENERATIONS 高校 TV」などのキャラクターデザインや、数々のアートディレクション、映像ディレクションを手がける「田中秀幸」氏が、また、ゲームデザインは「グルーヴコースター」や「スペースインベーダー インフィニティジーン」を手がける「石田礼輔」氏が担当いたします。

■本日配信開始! ブショーを率いて、DJ バトルで天下統一を目指せ!

本日7月12日(木)にゲームの配信を開始いたしました。本作は戦国武将が全員 DJになった DJ 戦国時代を舞台に、仲間のブショーを率いて天下統一のために DJバトルを繰り広げていく、指一本で簡単に遊べる爽快アクションパズルゲームです。サウンドプロデュースは、アーティスト/DJの「中田ヤスタカ」氏が、キャラクターデザインは「田中秀幸」氏、ゲームデザインは「石田礼輔」氏が担当しています。7月19日(木)からは、「ファイナルファンタジーXV」との楽曲コラボレーションも開始いたしますので、楽しみにお待ちください。

▼ダウンロード URL

iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/id1253810149

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.square_enix.djnjp

■事前登録特典について

本日まで実施していた事前登録の登録者数が 100,000 人を突破したため、様々な特典を解放し、またプレゼントを実施いたします。詳細はゲーム内のお知らせをご確認ください。

■最大でダイヤ 3,000 個!リリース記念ログインボーナスキャンペーン開催

配信開始を記念して「リリース記念ログインボーナスキャンペーン」を開催いたします。期間中は、ゲームにログインするだけで1日1回ダイヤを受け取ることができ、合計10日間ログインすることで、最大で3,000個のダイヤを手に入れることができます。

▼開催期間:2018年7月12日(木)15時~8月31日(金)23時59分まで



くご参考>

株式会社スクウェア・エニックスについて

株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテンツ/サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社 IP の代表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ(累計出荷・ダウンロード販売本数 7,600 万本以上)、「ファイナルファンタジー」シリーズ(同 1 億 4,100 万本以上)、「トゥームレイダー」シリーズ(同 6,600 万本以上)、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。(http://www.ip.square-enix.com)

※SQUARE ENIX および SQUARE ENIX ロゴ、ドラゴンクエスト/DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー/FINAL FANTASY、トゥームレイダー/TOMB RAIDER、スペースインベーダー/SPACE INVADERS、その他の社名、商品名は、日本およびその他の国におけるスクウェア・エニックス・グループの商標または登録商標です。
※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。